
Importo Durata

agg. lavori

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

15/10/2018

15/10/2018

08/06/2018

08/06/2018

17/05/2018

17/05/2018

15/10/2018

29/10/2018

01/01/2018

31/12/2018

30/06/2018

30/06/2018

23/01/2018

11/09/2018

01/01/2018

28/02/2018

01/03/2018

28/02/2019

19/07/2018

19/07/2019

01/02/2018

01/02/2018

01/01/2018

31/12/2018

14/05/2018

05/06/2018

18/10/2018

29/11/2018

01/06/2018

31/05/2019

Carta - Cancelleria ZBD2563264 384,00 € affidamento in economia - affidamento diretto

affidamento in economia - affidamento diretto

Acquisti e contratti - 2018

Modalità affidamento

Cancelleria Z0C249E1D 241,00 € affidamento in economia - affidamento diretto

Oggetto CIG

Arredi per Ufficio Z492492DE3        85,00 € 

Fornitore

GBR Rossetto SpA

GBR Rossetto SpA

GBR Rossetto SpA

GBR Rossetto SpA

Fastweb SpA

Day Ristoservice SpA

Day Ristoservice SpA

Kone SpA

GBR Rossetto SpA

Computer Cash Ferrara Srl

Poste Italiane SpA

Coop. di produz. servizi SCARL

Sal Consulting Srl

Coopma scrl

Coopma scrl

Monrif Net srl

Gruppo Spaggiari Parma SpA

Materiale igienico-sanitario

ZCE230447D

ZCF1D8CCD0

Cancelleria - Timbro Protocollo

Z3124658BC

Scanner documentale

ZA823EBB48

Z84239C3B7

Z0B254999A

Z8F1CF819D

Z302456745

Servizio pulizia

ZAF25BD7C0

Servizio pulizia

Riviste e Pubblicazioni

Servizio postale

Z572103253

Servizio facchinaggio

53879103FC

Servizio RSPP Z2A20A5ABF

ZB123D1B0C

Riviste e Pubblicazioni

Telefonia fissa

Buoni pasto

Buoni pasto

Manutenzione impianti elevatori

ZE7238C7F2

582,22 € affidamento in economia - affidamento diretto

93,00 € affidamento in economia - affidamento diretto

350,00 € affidamento in economia - affidamento diretto

829,58 € affidamento in economia - affidamento diretto

186,56 affidamento in economia - affidamento diretto

700,00

1207,92

4227,72

affidamento in economia - affidamento diretto

affidamento in economia - affidamento diretto

affidamento in economia - affidamento diretto

affidamento in economia - affidamento diretto173,07

90,00 affidamento in economia - affidamento diretto

1314,27 affidamento in economia - affidamento diretto

3445,60
affidamento in economia in adesione Accordo quadro - 

Convenzione

4584,40 affidamento in economia - affidamento diretto

728,00 affidamento in economia - affidamento diretto


